
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова 

города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

от 06.02.2025г. № I5 &  /01-16

О проведении школьного и участии 
в муниципальном этапе 
Республиканского конкурса 
исследовательских работ и проектов 
учащихся среднего школьного возраста 
«Шаг в науку» (5-8 класс) в 2025 году

В соответствии с приказом управления образования администрации города Евпатории от 
05.02.2025 года № 01-04/59 «О проведении муниципального этапа Республиканского конкурса 
исследовательских работ и проектов учащихся среднего школьного возраста «Шаг в науку» (5-8 
класс) в 2025 году», с целью развития творческих способностей учащихся, совершенствования 
форм и методов дополнительного образования научно-технического, естественного и 
гуманитарного направления, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Я 7, OZ,, 2025 г. I этап (школьный) Республиканского конкурса исследовательских 
работ и проектов учащихся среднего школьного возраста «Шаг в науку» ( 5 - 8  класс) в 2025 году 
(далее - Конкурс). (Ошв. Подобашева КВ., руководитель школьного Совета МАИ).
2. Принять участие во II этапе (муниципальном) конкурса 14 марта 2025 года в 14.30 в очном 
формате на базе ЕУВК «Интеграл», по адресу: г. Евпатория, ул. Некрасова, д. 98. (Отв. Подобашева 
К. В., руководитель школьного Совета МЛН).
3. Педагогам принять участие в работе жюри II этапа 'муниципального) конкурса:

Направления Состав комиссии
человек и природа (физика)
астрономия, космонавтика (наблюдения, задачи, 
исследования и т.п.)

Степанищева Елена Геннадьевна, учитель 
физики

техническое моделирование и изобретательство 
(робототехника, радиоэлектроника, авто-, судо- и 
авиамоделизм)

Минаев Риза Мустафаевич, учитель 
технологии

русский язык и литература 
журналистика

Литвиненко Любовь Александровна, учитель 
русского языка и литературы

человек и общество (право, экономика) 
культурология

Долецкий Э.В., учитель истории и 
обществознания

4. Контроль исполнения приказа
/<*• 

/*  
И.о

С приказом ознакомлены:

Долецкий Э.В.
Минаев Р.М.
Литвиненко Л.А. 
Подобашева К.В. 
Степанищева Е.Г.

% Д А Е в 1 1 М Н( р

0>t4 9

директора по УВР Полищук Т.В. 

”  Т.В. Полищук


